O

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. e P.lva 00516880241

Atto di liquidazione tecnica

DET numero 2182/2018
{rif. interno 518464 del 07/10/2021)

Relativo a: CUP B39D13000010001 CIG 737951693E PEVERELLI S.R.L. fatt.31 /PA del 30/09/2021 PARCO DELLA PACE"
SAL.9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dat
responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita daila fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 7.638,85:
Fornitore PEVERELLI S.R.L. _
Cod. Fiscale - P. VA 00198190134 - 00198190134
Documento 31 /PA de! 30/09/2021

Scad.: 06/11/2021
Forma pagamento IT32E0306913835100000000742

1

1o/202

1 del 13/

21

Vicenza
ROBERTG STALUG

di

Protocollc Gesnerals
COPIA CONFOQRME ALL'ORIGINALE DIGITALE

rotocolle N,01580585/20

Fitmarario:

Comune
B

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER {13]
Bolto: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]
Delegato; EURCAMBIENTE SRL - CF.00410600472

Impegno 6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A RTI EUROAMBIENTE
(MANDATARIA)/PEVERELLI/ITAF/ MARCSO ENZQ/BETTIOL*
Determine 2182/18 del 25/10/18

Capitolo 09022.02.1880001 - competenza 2021 CIG 737951693E
Piano finanziario 11.2.02.01.09.014 Qpere per la sistemazione del suolo

Contropartita 1.2.2.02.09.14.001 - Opere per la sistemazione del suoto

Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIC _

Importo liquidato 2.520,82 ) cup B39D13000010001
Protocolic Prot. n. 154275 del 07/10/2021

Fornitore PEVERELLI S.R.L.

Cod. Fiscale - P. IVA 00158190134 - 00198190134

Documento 31 /PA def 30/09/2021 LI

Scad,: 06/11/2021 Lt
Forma pagamento IT32E03069138351 00000000742

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente bolto - Assoggettato IVA [2]

Delegato: EUROAMBIENTE SRL - CF.00410600472

Impegno 6133/2016 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A RTI EUROAMBIENTE
(MANDATARIA)/PEVERELLE/TTAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
Determine 2182/18 de! 25/10/18

Capitole 09022.02.1880000 - competenza 2021 CIG 737951693€

Piano finanziario 1.2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

Contropartita 1.2.2.02.09.14.001 - Opere per la sistemazione del suolo

Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORID

Importo liquidato 5.118,03 cup 8390130006:0001

Protocollo Prot. n. 154275 del 07/10/2021
VERIFICATA a sequito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e

quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delfe convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale defla documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

VISTO il regolamento di contabitita;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della £.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilitd dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarita contributiva tramite 'acquisizione del DURC

DISPONE

1. la liguidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
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et
Nr. e data docfimento - Fornitore/Nominativo

31 /PA del 30/09/2021 - PEVERELLI S.R.L.

COMUNE DI

Corsa Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. e P.iva 00516880241

Totale
documento

Importo lordo

)

7.638,85 7.638,85

7.638,85

VICENZA

Ritenute Netto liquid.

(8 (©=(A)-(B)
694,44 694441

694,44  6.944,41

2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazicne delle somme impegnate con il provvedimento risulta

{a seguente:

impegno di spesa

6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORE: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE {MANDATARIA)
JPEVERELLI/ITAF/ MARDSQ ENZO/BETTIOL*
6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORL: AFF.A
RTI FUROAMBIENTE {MANDATARIA)
fPEVERELLI/ITAF/ MAROSC ENZO/BETTIOL®
6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORIE: AFF.A
RTI BUROAMBIENTE (MANDATARIA})
JPEVERELLI/ITAF/ MAROSC ENZO/BETTIOL*
6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
JPEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*

Mandato n.

Importo
impegnato

0,00

546,909,83

745.672,35

1.235.596,30

Liquidazioni
disposte con
precedenti atti

B
0,00

546.909,83

745.672,35

867.041,29

Liquidazioni
disposte
compreso il
presente atto
C

0,00

546.909,83

745.672,35

869.562,11

Rimanenza

D

=A-C
0,06

0,60

0,00

366.034,1%

6133/2016 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
JPEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
6133/2016 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EURCAMBIENTE (MANDATARIA)
{PEVERELLI/ITAF/ MARCSO ENZO/BETTIOL*
6133/2016 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA}
/PEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
613372016 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA}
JPEVERELLI/ITAFf MAROSO ENZO/BETTIOL*

Mandato n.

0,00

1.327.995,30

1.938.394,30

1.433.610,40

0,00

1.327.995,30

1.938.394,30

1.339.056,65

0,00

1.327.995,3C

1.938.394,30

1.344.174,68

0,0C

0,0C

0,00

89.435,72

VICENZA, i 07/10/2021
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COMUNE DI VICENZA

Corse Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241
L. RESPONSABILE BEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E
TERRITORIO [S012]

P.0. DOTT. ROBERTO SCALCO
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Fattura Elettronica - Versione FPAL2 ( Trasmissione nr. 221591 verso PA

Da: IT08245660017 a: OD97S7
Mittente: PEVERELLI S.R.L. Formato: FPAL2

Partita IVA: IT00198190134
Codice fiscale: 00198190134

ST |

Regime fiscale: Ordinario (RFO1)

Sede: VIA OBERDAN 2 - 22073 - FINO MORNASCQO (CO)
IT

Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: CO
Numero di iscrizione: 8353

Capitale sociale: 510000.00

Pil soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:

Telefono: 031 880320

Fax: 031 880400

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00516890241

Codice Fiscale: 00516890241

Sede: PIAZZA BIADE NR. 26 - 36100 - VICENZA (VI) IT

Fattura nr. 31 /PA del 30/09/2021

Importo totale documento: 7.638,85 (EUR)
Importo da pagare entro il 30/09/2021: 6.944,4% (EUR)

Causale: FATTURA

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantita Unitad misura Valor{?ﬁﬁgl)tano Valore totale (EUR) Aliguota IVA
RIF. CONTRATTO DEL
77.05.2019 NR, 2287
D RACC.E N.28564 DI
RER.S, LAVORE DI
REALIZZAZIONE ,
1 DELL'OPERA PUBBLICA 0,000000 0,00 10,00%
DENOMEINATA "PARCO
DELLA PACE" VICENZA
CUP B39D43000010001
- C1G 737951693F
CERTIFICATO DI
2 PAGAMENTO NR. & AL 1.00 N. 15648,550000 15.648,55 10,00%
31.07.2021
DEDOTTO
3 RET.GARANZIA AL 1.00 N, -53,510000 -53,51 10,00%
0,5%
DEDOTTO ACC
4 FATTURA 9/PA DEL 1.00 M. -B650,636000 -8.650,63 16,00%
31.03.21
Dati generali
Tipologia Documento cup G )
{Ordine d'acquisto NR.2287 RACC. B32D13000010001 737951603E |
Traspotto
ST ot A NI, - 4 oy
Impon./Importo {EUR) Imposts (EUR) Esigibilita Rif. normativo |
[TR=ERERAVIF AT 10,00% 6.944 41 694,44 Scivsinra dol ot 10% ]
Pagamento
Pagamento completo
[ Modalitd I’E’éﬁ%" dal entro il Istituto IBAN ABI CAB |
INTESA
Bonifico fouas s 1]30/00/2021  |30/00/2021  jSANPAOLO  |IT32E0306913835100000000742 03069 13835
SPA
Alieast
Nome Formato Descrizione ]
Py anihel 0oL 50003 31 SU0020 L PaF PDF FATTURA n. 31 /PA del 30/09/2021 |




